
Papildinājums likumā par ārzemju pasēm.
Pagaidu noteikumi par Ventspils brīvostu.
Noteikumi par skolotāju skaitu valsts un

pašvaldības iestāžu uzturamās pamat-
skolās sakarā ar skolēnu un nodaļu
skaitu.

Ministru kabineta sēde š. g. 4. augustā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums

likumā par ārzemju pasēm.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Likumā par ārzemju pasēm '(Lik. krāj.

1926. g. 31, 1927. g. 42 un 1931. g. 90)
12. pantu papildināt ar sekošu piezīmi:

Piezīme. Pilsoņiem, kas nodzīvojuši
ārzemēs ne mazāk kā gadu, pārstā-
vības vadītājs var izdot ārzemju
pases par pazeminātu maksu Ls 12,—
apmērā uz vienu gadu, bet par pasu
pagarināšanu ņemt maksu Ls 12,—
gadā, vai Ls 1,— mēnesī.

Izņēmuma gadījumos pārstāvības
vadītājs var izdot un pagarināt
ārzemju pases par šīs piezīmes pirmā
rindkopā minētām likmēm arī tiem
pilsoņiem, kas nodzīvojuši ārzemēs
mazāk kā gadu.

Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

/ Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Pagaidu noteikumi
par Ventspils brīvostu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.)

1, Ventspils brīvosta ir autonoms valsts
uzņēmums, kas bauda visas juridiskas
personas tiesības.

2. Uzņēmums ierīkojams Ventspils
ostā. Tās robežas noteic un robežu gro-
zīju'"'is apstiprina finanču ministris.
. 3. Uzņēmums darbojas uz 1921. g.

20. maija likuma par brīvostām (Lik.
kr. 103) un šo noteikumu pamata un tam
piemērojami 1930. g. 9. oktobra notei-
kumi par Liepājas brīvostu (Lik. kr. 165),
izņemot pēdējo noteikumu 3. un 5. pantu.

4. Uzņēmums lieto zīmogu, kura vidū
ir mazais valsts ģerbonis un ap to uz-

raksts ,,Ventspils brīvosta".
Šie noteikumi stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Rīgā, 1931. g. 29. jūlijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministris J. Annuss.

Apstiprinu.
1931. g. 31. jūlijā.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Noteikumi
par skolotāju skaitu valsts un pašvaldības
iestāžu uzturamās pamatskolās sakarā ar

skolēnu un nodaļu «kaitu.

1. Par normālu stāvokli uzskatāms, ka
skolotājs strādā ar 1 līdz 2 nodalām, bet,
ievērojot dažādus skolu apstākļus, pie
skolotāju skaita noteikšanas atsevišķā
skolā jāņem vērā sekošais samērs:

Skolā ar 1 līdz 2 nod. un līdz 40 skolē-
niem ir 1 skolotājs;

Skolā ar 2 nod. no 41 lidz 80 skolēniem
ir 2 skolotāji;

Skolā ar 3 līdz 4 nod. līdz 35 skolēniem
ir 1 skolotājs;

Skolā ar 3 līdz 4 nod. no 36 līdz 75 skolē-
niem ir 2 skolotāji;

Skolā ar 3 līdz 4 nod. no 76 līdz 125 sko-
lēniem ir 3 skolotāji;

Skolā ar 4 nod. vairāk par 125 skolē-
niem ir 4 skolotāji;

Skolā ar 5 nod. līdz 65 skolēniem ir
2 skolotāji;

iii nmiiiMiiiminninm—irminiiiMTinii n

Skolā ar 5 nod. no 66 līdz 120 skolēniem
ir 3 skolotāji;

Skolā ar 5 nod. un vairāk par 120 sko-
lēniem ir 4 skolotāji;

Skolā ar 6 nod. līdz 90 skolēniem ir
3 skolotāji;

Skolā ar 6 nod. un 91— līdz 125 skolē-
niem ir 4 skolotāji;

Skolā ar 6 nod. un 126 līdz 160 skolēniem
ir 5 skolotāji;

Skolā ar 6 nod. no 161 līdz 195 skolē-
niem ir 6 skolotāji;

Skolā ar 6 nod. no 196 līdz 230 skolē-
niem ir 7 skolotāji.

Ja kādā skolā ar attiecīgu nodaļu skaitu
2 māc. g. no vietas skolēnu mazāk par šinī
pantā norādīto normu, tad skolotāju
skaits šinī skolā attiecīgi samazināms.
Pie skolotāju skaita noteikšanas ņemams
vērā stāvoklis skolā sākot ar 1930./31.
māc. gadu.

2. Sešklasīgo pamatskolu 2 vecākās
klases mācāmas katra atsevišķi, ja viņās
kopā ne mazāk par 35 skolēniem.

3. II pak. pamatskolu klasēs, ja tās
darbojas atsevišķi, strādā 2 skolotāji ja
skolēnu vairāk par 30, bet ja skolēnu
vairāk par 65, tad skolā strādā 3 skolotāji.

4. Vietās, kur nepastāv īpašas pirms-
skolas klases, nodarbošanās pamatskolās
ar pirmskolas (mājmācības) bērniem obli-
gātoriska visiem skolotājiem.

5. Ja kādā vietā apstākļi to prasa, tad
ar Skolu departamenta piekrišanu pielai-
žama atkāpšanās no šiem noteikumiem.

6. Šie noteikumi atvieto 1924. g.
10. maijā izsludinātos ,,VaId. Vēstn."
106. num. ,,Noteikumus par skolotāju
skaitu".

1931. g. 3. augustā. Nē P 1893.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saeimas vēlēšanu

Zemgales apgabala kommisijas
paziņojums.

Saeimas vēlēšanu Zemgales apgabala
kommisija paziņo, ka viņa pieņems kan-
didātu sarakstus Saeimas vēlēšanām
Zemgales apgabalā — Jelgavā, Zem-
gales prosp. 2 (apriņķa valdes telpās)
10., 11. un 12. augustā ikdienas no
pulksten 12—15.

Zemgales apgabala vēlēšanu
kommisijas priekšsēdētājsJ.Dārznieks.

11810 Sekretārs (paraksts).

Patentu ziņas.
(2. turpinājums un beigas.)

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegtas uz izgudro-
jumiem sekošas aizsardzības apliecības un
patenti. Pievestais laiks apzīmē apliecības
vai patenta izsniegšanas dienu.

Patenti:
Nē 1393. Zālamans Tāls, Rīgā. Ierīce,

kas pie ,,aparāta savienošanai ar auto-
mātiskās centrāles telefona aparātiem"
novērš iespēju, izlietojot ar augšminēto
aparātu, panākto savienojumu, atdabūt
iemesto naudas gabalu bez savienojuma
pārtraukšanas. 16. XII 30.

Ne 1394. Firma „Tayloris - Organisa-
tion G. m. b. H.", Stutgartē, Vācija.
Rakstāmā paliktne vaļīgu lapu grāmatve-
dībai. 16. XII 30.

Ne 1395. F-ma „Johan Andreas Buli",
Hortenā, Norvēģijā '. Iekārta torpēdu
mešanai no lidaparātiem. 16: XII 30.

.Ne 1396. F-irtia „johah Andreass Buli",
Hortenā, Norvēģijā. Iekārtojums pie
torpediem šaušanai no lidaparātiem.
16. XII 30.

Ne 1397. Richards Kosters, Nemmē un
Hary Madisons. Tērbatā. Ar krāsainu
liesmu degošas bezdūmu un bezsmakas
vai patīkamu smaržu izplātošās sveces
un uguņošanas ierīces. 16. XII 30.

Ne' 1398. Pauls Lēmans, Baltijas cellu-
lozas fabrikas sab. direktors Slokā, un
Artūrs Melbārds, Rīgā. Ierīce žāvēšanas
efekta uzlabošanai pie žāvēšanas aparātiem
ar apsildītiem cilindriem, it sevišķi papira
un tekstilrūpniecībā. 31. I 31.

Ne 1399. Henrv Christian Louis Dun-
ker, Helsingborgā, Zviedrijā. Paņēmiens
galošu, gumijas zoļu kurpju un tamlīdzīgu
pagatavošanai ar uzspiešanu. 31. I 31.

Ne 1400. Firma ,,Safety Cinematograph
and Photografic Films Ltd, S. A. Belge",
,,Safety Films", Gentē, Belģijā. Pārla-
bojumi fotogrāfijas filmām. 31. I 31.

Ne 1401. Firma ,,Elektrotherm G. m.
b. H.", Berlīnē, Vācijā. Elektriski apku-
rināms pagriezuis ūdens cauri tecēšanai.
31. I 31.

Ne 1402. F-ma ,,Max Rueping" , Min-
chenē, Vācijā. Iesitams ieliktnis dzelzceļu
gulšņiem. 31. I 31.

Ne 1403. F-ma „Max Rueping", Min-
chenē, Vācijā. Uzgals plānu-sienu ieliktņu
iedzīšanai ar ieliktņa urbjamā ievietojamu
caurumsiti. 31. I 31.

Ne 1404. F-ma ,,The Fractionator Com-
pany" , Kansasā, Am. Sav. Valstīs. Paņē-
miens un ierīce šķidruma anstrādāšanai.

31. 1 31.
Ne 1405. Joseph Ksoll, Breslava, Vā-

cijā. Lidojamais līdzeklis ar spraugu
telpu sadalītu nesamo virsmu. 31. 1 31.

Ne 1406. Firma ,,Fabricord , Inc.", Ņu-
jorkā, Amerikā. Mašīna šķiedru atšķiršanai
un tīrīšanai šķiedras augu stiebriem. 31.131

Ne 1407. Vladimirs " v. Gelinck, Pots-
damā, Vācijā. Paņēmiens un ierīce mīklas
pagatavošanai no nemaitas, izmērcētas
labības. 31. I 31.

Ne 1408. F-ma„Robert Boby Limited"
St. Andrevv' s VVorks, Anglijā. Pārlabojumi
linu un citu augu ražas ievācamām mašīnām

31. I 31.
Nē 1409. F-ma ;;Siemens & Halske,

A.-G.", Berlinē, Vācijā. Tālruņu sistēma
ar pupinizētiem kabeļiem, it īpaši ar
vieglo slodzējumu. 31. I 31.

Ne 1410. Knuts Jonas Hesselmans, inž.
Stokholmā, Zviedrijā. Ierīce gaisa pie-
vadījuma regulēšanai iekšdegu spēka ma-
šīnās. 31. I 31.

Ne 1411. Christe Joannides, Londonā,
Anglijā. Pārlabots paņēmiens un ierīces
zobu plātņu pagatavošanai. 31. I 31.

Ne 1412. Gerasims-Gersons Michlins,
Rīgā. Papirosu un cigaretu iesaiņojums,
savienots ar sērkociņiem. 31. I 31.

Ne 1413. Rūdolfs Bitte, Rīgā. Elektrī-
bas augstsprieguma strāvas pārtraucējs.
31 .1 31.

Ne 1414. Jānis Martinsons, Mores Jaun-
tautās, c. Mori. Daļaines chronometram,
laika noteikšanai visiem meridiāniem uz
reizi. 30. III 31.

Ne 1415. Jānis Kukuls, Rīgā. Ceļoša-
nai piemērots pilnskanīgs harmoniums ar
pārveidotu reģistru, kopelu un plēšu
iekārtu. 30. Hl 31.

Ne 1416. F-ma „K. D. Limited", Lon-
donā, Anglijā. Paņēmiens kaučukdispersiju
koncentrēšanai un sabiezēšanai, klātpielie-
kot aizsargvielas. 30. III 31.

Ne 1417. Augusts Keire. Rīgā. Brau-
cama celmu laužamā ierīce. 30. III 31.

Ne 1418. Inž. Johans Klausons, Tallin-
nā, Igaunijā. Paņēmiens emulsiju paga-
tavošanai no bitumena, petrolpiķa, darvas,
minerālellas un trini. 30. III 31.

Ne 1419. Rifka L. Rahovicki, Rīgā.
Aparāts apmācībai mūzikā ar apgaismotam
nošu zīmēm. 30. III 31.

Ne 1420. F-ma ,,Madruck Gesellschaft
fuer maschinelle Druckentvvaesserung m. b.
H." Diseldorfā, Vācijā. Paņēmiens un
iekārta kūdras ražošanai un uzlabošanai
pie jēlkūdras atūdenošanas ar mašīnām.
30. III 31.

Ne 1421. Dr. Hermans Johans van
Roven, Hoerdē, Vācijā. Dilšanā izturīgas
sistēmas, kurās divi vai vairāki priekšmeti .
darbojas cits citu berzdami. 30. III 31.

Ne 1423. Dr. Hermans Johans van
Royens. Būvviela ar augstām pretestības
spējām dilšanai, grūdieniem un sitieniem.
30/III 31.

Ne 1424. Antons Rūsiņš, Rīgā. Uni-
versāla skrūvjgriežamā atslēga. 30. III 31.

Ne 1425. Inž. Kārlis Šmitucs, Kisin-
genā, Vācijā. Aparāts un paņēmiens
koka impregnēšanai. 30. III 31.

Ne 1426. F-ma „Wolff & Co, Komman-
ditgesellschaft auf Aktien", Valsrodē, Vā-
cijā un Hugo Bondy, ķīm. Vīnē, Austrijā.
Paņēmiens tvertņu noslēgšanai ar kapse-
lēm un līdzīgiem pārvalkiem. 30. III 31.

Ne 1427. F-ma „August Jacobi a/s",
Darmstatē, Vācijā. Paņēmiens un ierīce
noklājumu vielu pagatavošanai pret laika
iespaidiem izturīgā veidā. 30. III 31.

Ne 1428. Einars Hermans Egnells, civ.
inž., Stokholmā, Zviedrijā. Mašīna ielu
bruģu iesišanai. 30. III 31.

Ne 1429. F-ma ,.Lonza Elektricitaets-
werke A.-G.", Gampelā un Bazelē, Šveicē.
Mašīna ielu bruģu iesišanai. 30. III 31.

Ne 1430. F-ma „Wilhelnl Knoll", Stut-
gartē, Vācijā. Atsperu polsters sēžamām
un guļamām mēbelēm. 30. III 31.

Ne 1431. Heincs Dicktnans, Šafhausenā
Šveicē. Paņēmiens kūdras purvju sagata-
vošanai dedzināmas kūdras iegūšanai.
30. III 31.

Ne 1432. Heinrichs Lūsis, Rīgā. Papi-
rosu un sērkociņu kārbiņa ar papirosu un
sērkociņu automātisku padošanu. 31.III 31

Ne 1433. Inž. A. Bankins, Rīgā. Pār-
labota vākuma žāvēšanas ietaise. 30.III 31.

Ne 1434. Rifka L. Rachovicki, Rīgā.
Bezskanu klaviere ar nošu spuldzēm
30. III 31.

Ne 1435. Pēters Priedīte, Liepājā. Pa-
ņēmiens sēklu mēslošanai. 30. III 31.

Ne 1436. Pēters Kalniņš, Gulbenes st.
Dzelzceļu stigas tīrītājs no zālēm. 15. IV 31.

Ne 1437. Kaarlo Torsten Hursti, Hel-
sinki, Somijā. Higiēniska tūba. 15. IV 31.

Ne 1438. Richards Bendlins un Dr.
Ottokars Urbasch, Vīnē, Austrijā. Paņē-
miens un ierīce tauku, vasku un citu
sviestveidīgu vielu jaukšanai un tīrīšanai.
15. IV 31.

Ne 1439. Helsingborgs Gummifabriks
Aktiebolag", Helsingborgā, Zviedrijā. Kau-
čuka ražojuma izveidojums un paņēmiens;
viņa pagatavošanai. 15. IV 31.

Ne 1440. Jonni Zetsche, Hamburgā,
Vācijā un James Singlair-Ross, Londonā,
Anglijā. Pārlabojumi elektriskos motoros.
15. IV 31.

Ne 1441. Nils Enoks Nilsons, Aspabrukā
Zviedrijā. Paņēmiens un ierīce šķidruma
saduļķētu daļiņu nošķiršanai. 15. IV 31.

Ne 1442. Inž. Johans Valfreds Svend-
sens, Oslo, Norvēģijā. Transformators.

Ne 1443. Kārlis Thorleifs Tollefsens,
Oslo, Norvēģijā. Reģistrācijas un indeksu
kāršu sistēma. 15. IV 31.

Nē 1444. Inž. Edgars Everts, Rīgā.
Kabatā nēsājama aizdedzināma ierīce ar
aizsargu pret vēju. 15. IV 31.

Ne 1445. F-ma „Gillette Saftey Razor
Company", Delavarē, Amerikā. Bārdas
skūšanas nazītis. 15. IV 31.

Ne 1446. Firma „The Gold Metai Pro-
gress Company", Joungstovvn'ā, Amerikā.
Pārlabots paņēmiens slokšņveidīgu mate-
riālu pagatavošanai. 15. IV 31.

Ne 1447. Sergejs Maksima d. Čusovs,
Sormovo. Sešrocīgais tvaika pārkarsētājs
elements tvaika katlam ar ugunscaurulēm
29. IV 31.

Ne 1448. Jānis Krūze, Rīgā. Ierīce
apavu krēmu uztriepšanai uz apaviem no
slēgtām tvertnēm. 29. IV 31.

Nē 1449. Eduards Dinvals, Daugavpilī.
Taupības katls. 29. VI 31.

N? 1450. Iedalījums čeku grāmatu la-
pām, kam ir kopējamas daļas. ' 29. IV 31.

Maksa par „Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/gadu .... 12— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības Jg|SL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sjfi^ nirai svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilīNe 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^|gr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Nē 1451. F-ma „TayIorix Organisation
G. m. b. H.", Stutgartē, Vācijā. Kāršu
reģistrējama kaste ar izgriezumiem dibenā
29. IV 31.

Ne 1452. Max Langenhaus, Arnstatē,
Vācijā. Riņķveidīgs biljardgalds. 29. IV 31.

Nē 1453. Ernsts Olafs Munktell's.
Stokholmā, Zviedrija. Paņēmiens atvieto-
tājdrānu pagatavošana'! linu un kokvilnas
drānām. 29 IV 31.

Ne 1454. Prov. A. Tombergs, Rīgā.
Pūdera kārbiņa. 29. IV 31.

Nē 1455. F-ma ,,Artturi J. Virtanen
un Voinvienti-Osuusliike, Valio, Somijā.
Paņēmiens lopbarību turēt svaigu. 29.IV31

Ne 1456. F-ma I. F. Laucks, Seattle'ā,
Z.A.S.V. Lipināma viela. 29. IV 31.

Ne 1457. F-ma ,,Irvings Funk Laucks,
Seattle'ā Z.A.S.V. Līme un paņēmiens
viņas pagatavošanai. 29. IV 31.

Nē 1458. Max Ermelbauer, Hagenē,
Vestfalē. Šļūtensavienojums. 29. IV 31.

Ne 1459. Firma ,,Pulvis Aktiengesell-
schaft", Glarusā, Šveicē. Slīdes savieno-
jums. 29. IV 31.

Ne 1460. Samuels Jay Polsteins, Ņu-
jorkā. Dzīvojamā māja ar veikalu telpām
un skatu logiem. 29. IV 31.

Ne 1461. Stephan,s Creuels, Baesvei-
ler'ā, Vācijā. lekšdegu dzinējs ar stāvošu
virzuli un pār to un viņa kātu slīdošu
stobru. 29. IV 31.

Ne 1462. Jonni Zetsche, Hamburgā un
James Singlair-Ross, Londonā, Anglijā.
Pārlabojumi elektriskos motoros. 29. IV 31.

Ne 1463. „Carl Busch Thorne", Havv-
kesbury'ā, Kanādā, Amerikā. Paņēmiens
un ierīce, ar ko noteiktos vairumos sakraut
un pārvadīt grūti plūstošus vai graudainus
materiālus, kā putrveidīgo masu papīra,
zīda un līdzīga pagatavošanai. 29. IV 31.

Ne 1464. Kārlis Šņore, Bauskas apr.,
īslīcas pag. Krītamais sirmis. 29. IV 31.

Nē 1465. Aleksandrs Ieviņš, Rīgā.
Gramafona taure. 29. IV 31.

Ne 1466. Dir.. Fridrichs Heinrichs Au-
gusts Grone, Arensburgā, Vācijā. Palīg-
līdzeklis ievadīšanai mācībā par zvaigznēm.
29. IV 31.

Ne 1467. F-ma „La Sociētē D'Appli-
cations Maritimes et Aeronautiques>',
Parizē, Francijā. Izslēgšanas ierīce lido-
tāibumbām un tamlīdzīgām. 29. IV 31.

Departamenta vicedirektors J.Vāgels
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 460.

22873. Borovko. Vladimirs Antona d. 26381/28.
22874. Grasis, Vilis 19606/26.
22875. Kikusts, Adelija Jāzepa m. 31963/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Paziņojumi.
Latvijas konsulāta Lodzē (Polijā)

telefona numurs 110-18.
*

Latvijas konsulāta Viļņā adrese:
Consulat de Lettonie,
Ul. Piaskovva 3, m. 2.

Wilno, Pologne.
*

Latvijas vicekonsuls Turku (Abo),
Somijā, Mainio Erland Gronroos's mai-
nījis savu zviedru uzvārdu uz somu uz-
vārdu un saucas tagad: Mainio Erland
M er i m o.

*
Latvijas konsuls Ķīlē Cari Immen-

kamp's uz paša lūgumu atbrīvots no
amata, skaitot no š. g. 15. jūlija.

Konsulāta Ķīlē darbības rajona pār-
zināšana pagaidām uzdota Latvijas kon-
sulam Hamburgā Pēterim Kalcenauam.

*
Pēc konsula Alfrēda Thieme's nāves

(f 1931. g. 20. maijā) Latvijas konsulāta
Minchenē pārzināšana uzdota pagaidām
sekretāra vietas izpildītājam Vilim Kal-
niņam.

*
Latvijas vicekonsulata Sundsvala

(Zviedrijā) adrese telegrammām:
Tigerman-VVickeberg, Sundsvall.

*
Latvijas vicekonsulata Stokholmā

adrese ir sekojošā:
Vice-Consulat de Lettonie,

N. Mālarstrand 16,
Stockholm, Suede.

*
Latvijas vicekonsulata Nakskovā (Dā-

nijā) telefona numurs grozīts uz:
Nakskov 122.

Pēc vicekonsula Mikael Johansen'a
nāves (f 1931. g. 23. maijā) Latvijas
vicekonsulata iecirkņa pārzināšana uzdota
pagaidām vicekonsulam Esbjergā jorgen
C. Colding'am adrese:

Monsieur Jorgen C. Colding,
Vice-Consul de Lettonie,

0stre Havnevej 12,
Esbjerg, Danemark.

Jaunieceltais Latvijas konsuls Zagrebā
Dr. jur. Fran Brnčič uzsācis savu kon-
sulāruo darbību.

Konsulāta adrese:
Consulat de Lettonie,

Samostanska ul. Br. 6,
Zagreb, Vougoslavie.

Adrese telegrammām:Dr. Brnčič Zagreb.
Ar konsulātu var sarakstīties kroatu, ļ

slovēņu, vācu, itāļu un franču valodā.
? MM^ IIIMIII^BIII III l—IIIMHIIII 111 !??? ! ?! III I MII??III IIMIII 1M ???!??? IIM

Latvijas konsulāta Vuīē
telefona numurs R. 23-0-98.

*
Latvijas ģenerālkonsulāta Bukares-Cē

adrese telegrammām:
Consulat Lettonie,. Btrcarest.

*
Latvijas konsulāta Siatlē (Seattleft.

Amerikas Sav. Valstīs, adrese:
Latvian Consulate.

1145—47 Henry Bliikling,
Seattle, W'āsriington..

Ar konsulātu var sarakstīties angļu uņi
vācu' valodā.

*
Latvijas konsulāta St. Luis-ā adrese

sekojošā:
Latvian Consulate,,

Suīte 1212 Central National Bank Buildimr,.
St. Louis, Missouri, U.. S: A.

Ar konsulātu var sarakstīties angļu un
vācu valodā.

*

Latvijas vicekonsulata Luisvilā (Ken-
tucky, Amerikas Savienotās Valstīs), adre-
se telegrammām:

Henfin Louisville.
Vicekonsulāts lieto A. B.. C kodu.

*
Jaunatvērtā Latvijas konsulāta Sidne-

jā (Austrālijā) adrese:
Latvian Consulate,

5 Ralph Street,,
Alexandria-Sydney, N. S. W..,.

Austrai ia.
Pasta adrese:

Latvian Consulate,,
G. P. O. — Post Box 1118 H,
Alexandria-Sydney, N„ S. W.

Adrese telegrammām: Sahib Sydney.
Telefons: Mascot 296.
Konsulāts lieto sekošos kodus: A. B. C.

5th Edition, VVestern Union, Bentley's.
Ar konsulātu var sarakstīties latviešu,

angļu, vācu un hindostani valodā.

*
Jaunieceltais Latvijas konsuls Kairo

VVilhelm van Meeteren uzsācis savu
konsulāro darbību.

Konsulāta adrese:
Consulat de Lettonie,

10, Sharia Nubar Pacha,
Le Caire, Egypte.

Adrese telegrammām: Kahraba Cairo.
Telefons: Ataba 3275.
Konsulāts lieto sekošos kodus: Rudolf

Mosse Code, Alpha Code, A. B. C. 5 & 6
Additions.

Ar konsulātu var sarakstīties angļu,
franču, vācu, spāņu, hollandiešu, arābu ļ

I un itāļu valodā.

Latvijas- vicekonsuls Honolulū (Havajas
salās) Ale)?ander R... Olsen-Ozols uz paša
lūgumu atbrīvots no ieņemamā amata,
skaitot no š. g. 25u jūlija.

Vicekonsulāts pagaidām atrodas tiešā
ģenerālkonsulāta Ņujorkā pārzināšanā.

*
Latvijas konsulāta Viktorijā (Kame*

i runā) adrese:.
Latvian Consulate,

: Barclays Bank (Dominion, Colonial and:
Overseas),

Goimauglīt Avenue,
Vietoria, Cameroons.

Adrese telegrammām: Barcladom, Vie-
toria, Nigeria..

Telefons:: Virtoria I6i
Konsuliāts lkto sekošos kodus: Bentlevs *.

, Peterson International (2nd and 3rd
editions)..

Ar konsuM-tui var sarakstīties angļu,
valodā.. ? .

'liesu
sāudLināļsāmi.

»n , , )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 11. jūnijā Ropažu
pagastā mirušās Paulines-Lavizes
Miķelson, dzini. Zaleman, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
L. Ne 5288/31. g. 9846
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde»

193L g. 4. augustā.
1.. Pieņem Valsts civildienesta amatu

: sarakstu ua nolemj to izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.,

2. Ieceļ Nacionālā tēatra direktoru.
i Artūru Bērziņu par Nacionālā tēatra
; direktoru ari nākošiem trim gadiem,.
; skaitot no š. g. 1. augusta līdz 1934. g.,
i 1. augustam.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 5. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 101,00—10)1,80
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakij'as kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu ....208,95—210,00
100 Vācijas marku 123,15—123,80
100 Somijas marku ..... 13,00>—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 6. februāri Ķēču
pagastā mirušā Pētera Jura
d. Griba ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
L. Ne4113/31. g. 9847
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 19. jūnijā * Rīgā
mirušā Eduarda Fridricha dēla
Cepa (Cepp) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
L. Ne 5326/31. g. 9848
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
3. jūnijā izklausīja Borisa Gut-
kina obligāc, mortifikācijas lietu
un nolēma: i) atzīt par iznīcinā-
tām obligācijas par 20.000 un
22.000 rbļ., apstiprinātas 1913. g.
10. septembrī un 24. oktobrī ar
īpašumu Rīgas pilsētā, V hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grām.
reģ. JV° 619 par labu pirmā:
Ivanam Ipolita d. Jasinskim.
otrā — Paulam Nikolaja d. Bla-
ževičam, pie kam . abas obligā-
cijas cedētas blanko un dzēstas
1929. g. 6, decembri uz Rīgas
apgabaltiesas 1929. g. 29. oktobra
lēmuma pamata. L. Ne 2416

Rīgā, 1931. g 13 jūlijā
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
9864z Sekretārs P. B,irkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civi'nodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 17. jū-
nijā izklausījusi mir. Jāņa Kriš-
jāņa d. Nolles mantošanas lietu—-
nolēma: pārgrozīt tiesas 1930. g.
19. novembra lēmumu, Ernestu
Kriša d. Nolli, atzīt par bezvēsts
prombūtnē esošo un atstāt spēkā
nodibināto aizgādniecību par viņa
atstāto mantu. L. JNs 2379

Rigā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
9857z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē_ 1931. g.
8. jūlijā izklausījusi Emīlijas
Nadoļskis lūgumu atzīt Georgu-
Florentinu-Robertu un Bruno-
Fridrichu Nadoļskus par miru-
šiem — nolēma: atzīt par miru-
šiem bezvēsts promesošos Georgu-
Florentinu-Robertu un Bruno-
Fridrichu Nadoļskus. 9861 z

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civili, kop. 36.p. piezī-
mes pamata paziņo vispārībai, ka
Elje Šajās d. Heimanis un Jette
Leizes-Ices m. Heimanis, dzini.
Judelovics, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rigas notāra
M. Čulkova 1931. g. 8. jūlijā reģ.
Ns 16207, ar kuru viņi,' attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 5457

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Ilbfilz Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 25. jū-
nijā izklausījusi mir. Paraskevas
Vasilija m. Gergelevičs, dzim.
Timofejeva mantošanas lietu —
nolēma: bezvēsts prombūtnēesošā
Pētera Pētera d. Gergaleviča at-
stātai mantai nodibināt aizgād-
niecību, par ko izpildīšanai pa-
ziņot Rīgas bāriņu tiesai.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
9858z L.' Ne 2834

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 21. janvārī Rīgā mir.
Gustava Kār|a d. Naujoka ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rigā, 1931. g. 13. jūlijā.
9849 L. J* 5117/31. g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 16. maijā Rīgā mirušās
Zaras-Beiles Danengiršs (Dannen-
hirsch), dzim.Josselovic, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-

gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
L. Ne 5257/31. g. 9856
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Teodora Meiera lū-
gumu atzīt Aleksandri Pētera d.
Meieri par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1931. g.
8. jūlija un Civ. proc. lik. 1947.
līdz 1950. p. un Viet. civ. lik.
524. p. pamala nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Alek-
sandri Pētera d. Meieri gada laikā.

skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Aleksan-
dris Pētera d. Meiers atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā,
9863 L. N° 4883 g.-II g.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Marijas Volnistijs
lūgumu, atzīt Jāni Kārļa d. Medni
par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1931. g.
8. jūlija un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civ.
lik. 524. p. pamata nolēma, uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Jāni Kārļa d. Medni gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Jānis Kārļa d. .Mednis atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.
9862 L. Ns 5254/11. g.
Priekšsēd. b. v.. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Osvalds Jansons un Jū-
lija Jansons, dzim. Ēķis, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra ļ. Krūklanda
1931. g. 11. jūlijā reģ. Ne 18782,.
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. jūliiā.
11659z L.' Ne 5460
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aiziks (Aleksis) Cu-
kers un Dina-Cilla Cukers, dzim.
Raiks (Raick) noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1931. g. 7. jū-
lijā reģ. Ne 7902, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ne 5431

Rīgā, 1931. g. 31. jūlija.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11660z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Mārtiņš Sātnieks un Oti-
lija Sātnieks, dzim. Rošfoks, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgaļa
1931. g. 11. jūlijā reģ. Ne 8813,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
11662z L. Ne 5459
Priekšsēdētaja' b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispāri-
na! , ka Kārlis Kārļa d. Ruks un
Marija Pētera m. Ruks, dzim.
Braža, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Krustnils notāra
M. Vidēja 193!. g. 6. jūlijā reģ.
Ne 3408, ar kupj viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 5458

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11819z Sekretārs P. Birkens,



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g- 16. aprīlī Rīgā mirušā
Andreja Friča d. Kalniņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
?skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 31. jūlijā.
L. Ne 4678 11813
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
9. janvārī mirušā Antona Jezupa
dēla Litovnika 1931. g. 7. janvārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 13. jūlijā.
9869z L. Ne 1765a 31. g.

Daugavpilī, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v, J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Tomasa (Toma) Predes (Prie-
des; lūgumu par Valkas apr.,
Pededzes pag. Stepanovo-Nau-
movo pūstošas zemes gabala, pla-
tība 15 desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistri— uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūlijā.
9876x Ne 391/3468

Kom. priekšs. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Aleksandra Sīmaņa d. Kirsa-
no.va lūgumu par Rēzeknes ap-
riņķa Makašēnu pagasta Klepero-
vas sādžas viensētas Ne 15, platībā
0,07 desetīnas, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas
persbnas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznicinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns 400:3468

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūlijā.
Kommis. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
II. jūlija lēmumu reģistrēti ,,Nī-
taures sastarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrības" biedru pilnā
sapulcē 1931. g. 12. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 9772z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. jūnija
lēmumu, uzaicina 1914. g.
11. maijā Valtaiķu pag. mir.
Friča Ermaņa d. Kārkliņa mant-
niekus, kred'itorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
998 lx Ne 951 m/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūnija
lēmumu uzaicina 1931. g. 10.
martā Gudenieku pagastā mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Rozes maritnie-
kus, kreditorius, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņiots tiesai minētā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem
laikiem. Ns 960m./31.g.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
9982z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23.ebruāra
lēmumu uzaicina 1927. g. 1. jū-
lijā Jaunjelgavā mirušā Hugo-
Kārļa-Augusta Rūdolfa u\ Feijer-
abenda (Feverabend) mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības, un prasības,par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne659m./31. g..

Liepāiā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
9983z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 6. jūlija
lēmumu uzaicina 1927. g. 3. martā
Nīgrandes pagastā mirušā Didriķa
Friča d. Vilsona mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iesp ieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 989m./31.g.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
9984z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 25. jūnija
lēmumu uzaicina 1927. g. 5. jan-
vārī Gaiķu pagastā mirušā In-
driķa Ernesta d. Selģis (Zelģis)
rnantniekus , kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu , pieteikt tādas tiesai

3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 961m./31.g.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
9985z Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
13. 'janvārī mirušās Elizabetes
Adatiia m. Gasperovičs 1929. g.
18. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. g.
15 aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 13. jūlija.
9870z L- Ne 13a '31 g

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.'

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
9. janvāri mirušās Marijas Mari-
jannas Osipa tu. Dargeļs 1928. g.
21. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
12. septembra lēmumu apstipri-
nāts. L. Ne 2677a/30. g.

Daugavpilī, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

9868z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Katrines Leončiks u. c. lūgumu
un saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
12. maijā Skrudalienes pagasta
Robežu mājās mirušā Vikentija
Ādama d. Pipera atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo mantoju-
mu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības un- prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpili, 1931. g. 13. jūlijā.
9867z L. Nel605 a/3l.g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 25. jūnija
lēmumu uzaicina 1918. g. 6. no-
vembrī Gudenieku pagastā mir.
Jēkaba Strēļa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. Ne 973m./31. g.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
9989z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 25. jūnija
lēmumu uzaicina 1931. g. 16.
martā Liepājā mirušā Miķeļa
Jura d. Stera mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasī-
bas uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu lai-
jā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 967m./31.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
9988z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 25. jūnija
lēmumu uzaicina 1931. g. 13. feb-
ruāri Priekules pagastā mirušo
Kriša Jura d. un Marietas-Mar-
getes Jāņa m.Doniņu mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā lai-
kā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 970m.'31.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
9987z Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. jūlija
lēmumu uzaicina 1930. g. 17. no-
vembrī Grobiņas pagastā mirušā
Jēkaba Ernesta d. Osteļa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības va' prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ne 984m./31.

Liepājā, 1931. g. 13. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
9986z Sekretāra v. E. Ro 1avs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
6. aprīlī mirušā Ādolfa Osipa
(Jāzepa) d. Papša 1930. g. 13.febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 18. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 13. jūlijā.
9871z L. Ns 1542a/31. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts;.
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Emīlijas Ļackovskis .arī Ļecka-
Ļacko un citu lūgumu, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1967., 2 * 011.,
2014. un 2079. p. uzaicina visus,
kam būtu uz 1929. g. 22. martā,
Daugavpilī, mirušā Vikentija Mār-
tiņa d. Ļecka arī Ļacka atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 13. jūlijā.
9872z L. Ns 1147/31. g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Latvijas civ. lik. kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi' Vera
Augusta m. Grāvis-Grāvītis un
Aleksandrs - Roberts Kārļa d.
Grāvis-Grāvītis noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Dau-
gavpils notāra M. Magnusa v. i.
K. Krastiņa 1931. g. 14. februārī
ar reģ. Ne 2086, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66., 79. un
turpmākos p.aprādītās tiesības un
to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķas man-
tas tiesības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1931. g. 31. jūlijā.
11741r Nel692 a/31

Priekšsēd. v. (paraksts).
2 Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Silvestra Silvestra d. Nemna-
seva un Fedota, Feodosjas un
Veras Feduļa bērnu Nemnasevu
lūgumu par Rēzeknes apr., Sil-
jāņu pagasta Majinovkas sādžas
viensētas Ne 14, platībā 1! des.
1694 kv. asis, kādu nekustamu
īpašumu lūdzēji mantojuši no
Silvestra Filipa d. Nemnaseva,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūlijā.
9874x Ne 367/3488

Kom. priekšs. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz zemkopības ministrijas lū-
gumu par Jaunlatgales apr.,
Gainu pagasta zemes gabala
,,pustoš Vekšino" platībā 85,298
ha, kāds nekustams īpašums uz
agrārās reformas likuma I daļas
2. panta pamata atsavināts un
pārņemts valsts zemes fondā no
agrākā īpašnieka Dmitrija Fe-
dora d. Pešudova resp. viņa
mantniekiem dēliem Jāni' un
Borisu Pešudoviem, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiemaprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī. 1931. g. II. jūlijā.
t)879x ' Ne 354'3458

Kom. priekšs. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Zemkopības ministrijas lū-
gumu par Jaunlatgales apriņķa
Gauru pagasta zemes gabala
„Vorzas purvs" platībā 214,996
ha, kāds nekustams īpašunrs at-
savināts un pārņemts valsts zemes
fondā uz agrārās reformas likuma
1. daļas 2. panta pamata no
agrākā īpašniela (Jēkaba Jāņa d.
Karčičenska) ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ns ' 355/3448

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūlijā.
Kommis. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekretārs-dafbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 11. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
2. februārī mirušās Moras Virskis,
Andrupenes pag., Tuv-Klismetu
sādžā ir palicis mantojums, uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā,skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas s.
1931. g. 13. jūlijā.

9886z CI. Ns 832 31.g.
Miertiesnesis P. Platauskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jēkaba Jēkaba d. Skalbes
lūgumu par Daugavpils apriņķa
Krustpils pag. Spruktu sādžas
viensētas trijos gabalos platībā
Ns 8 — 7 des. 1388 kv. asis,
Ne 15 — 2338 kv. asis un Ns 31 —
1328 kv. aisis, ievešanu zemes
grāmatu reģistri — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
attiecīgā zemes grāmatu re-
ģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 11. jūlijā.
9878x Ns 395/3448

Kom. priekšs. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisl|a

uz Indriķa Pētera d. l.iepenieka
lūgumu par Daugavpils apr.
Krustpils pagasta Spruktu sādžas
viensētas trijos gabalos platībā:
Ne 7 — 13 desetīnas 2103 kv.
asis, Ne 41 — 1 des. 1300 kv.
asis un Ne 45 — 770 kv. as-
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri — uzaicina visas personas
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu īeģistrī par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībā,.

Daugavpilī, 1931. g. 11. iūlijā.
9877x ' N» 392.'3458

Kom. priekšs. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 13. jūlija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1930. g. 24. no-
vembrī mirušās Jadvigas Kokins
ir palicis mantojums Krāslavas
pag. Lielo-Muļķu s. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 13. jūlijā.
9887z Ns 453

Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis,pamatoda-
mies uz savu š. g. 8. jūlija lē-
mumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sējuma 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.
uzaicina 1929. g. 21. novembrī
mirušās Izabeļas Andrieva m.
Trukšana mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētās Trukšans mantojumu,
atrodošos Ciblas pag. Bortniku
sādžā un sastāvošu no sādžas
zemes.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 135/blak.

Ludzā, 1931. g. 11. jūlijā.
9907z Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š.g. 8. jūlija lēmumu
un saskaņā ar Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un 1241. p. un Civ.

proc. lik. 1401. un- 1402. p. uz-
aicina 1931. g. 14. aprīlī mirušā
Antona Michaila (Meikula) d.
Matuļa mantniekus pieteikt triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Matuļa mantojumu, atrodošos
Pildas pag. Bulišu ciemā un sastā-
vošu no nekustamas mantas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 134/bIak.

Ludzā, 1931. g. 11. jūlijā.
9908z Miertiesnesis A. Vilks.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. n. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1926. g. 18. de-
cembrī mirušā Franča Kazimirad.
Razgals mantniekus pieteikt vi-
ņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī ', sa-
vas mantošans tiesības uz mi-
nēto mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apriņķī, Makašēnu pa-
gastā. 9819z

1931. g. 13. jūlijā.
Miertiesnesis J. Jasse.

Purmsātu pagasta tiesa,
Liepājas apriņķī, pamatodamās
uz savu nolēmumu no š. g.
29. jūlija izsludina, ka Purmsātu
pagasta pilsoņi Jēkabs Anša d.
Šmitens un Katrina Pētera meita
Šmitens, dzim. Gatavs, dzīv.
Purmsātu pagasta ,,Taureņa" mā-
jā, adoptē Ilzi-Austru Jēkaba m.
Klaišis, dzimušu 1924. g. 30. de-
cembrī, piešķirot viņai visas liku-
mīgās bērna mantošanas tiesības
un uzvārdu ,,Šmitens".

Personsa, kam būtu kādi iebil-
dumi pret šo adoptāciju, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adoptācija tiks no pa-
gasta tiesas apstiprināta.

11756z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 23,
dz. 28, pārdos l un II ūtrupē
Dāvida Mendelsona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 216.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11880 Tiesu izp. Ed. Kalniņš,

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 12504 ar Heinca Pla-
vinska vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 11856z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 12. augustā,
pulksten 11.20 dienā, Rīgā,
Livanu ielā Ne 1, dz. 14/15,
Solomcna Feinmaņa prasības
lietās pārdos Jankeļa un Minnas
Krupkinu kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. jūlijā.
H874 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
12. augustā, pīkst. 11,30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 25,
konditorejā, Mendeļa Krupkina
lietā pārdos Fridricha Urlovska
kustamo mantu, sastāvošu no
miltiem un kases, novērtētu par
Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. jūlijā.
11883 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu Izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
12. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 23/25,
veikalā, Meiera Rītofa lietā
pārdos Jāņa Smilteņa kustamo
mantu, sastāvošu no koka tu-
pelēm, novērtētu par Ls 204,21.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. 23. jūlijā.
11882 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izoildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. augustā, nuikst. 10.30 dienā,
Rīgā. Kr. Barona ielā Ns 37,
veikalā, Jāņa Ronnimoisa lietā
pārdos Davīda Eriņa kustamo
mantu, sastāvošu no koka tu-
pelēm, novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. jūlijā.
11884 Tiesu izp. J . Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 12. augustā, pulksten 12
dienā, Rīgā, L. Lāču ielā Ne 6,
Jāņa Gaiļunasa lietā pārdos
Augusta Millusona kustamo
mantu, sastāvošu no riņķa zāģa,
hekselmašīnas u. c. un novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. jūlijā.
11878 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
12. augustā, pīkst. 10.40 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 3, dz. 84,
pārdos Jāņa Mitris kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
svariem u. c. un novērtētu pat
Ls 470.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā'.
11895 Tiesu izp. v.i.J.Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931.g,
12. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Karlines ielā Ns 3, dz. 11a,
pārdos Oļega Pachvalo kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes un
novērtētu par Ls 6.50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo triantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. jūlijā.
11894 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņa ielā Ns 21, nol.,
pārdos Taubes Bauda un Jan-
keļa Eliasona kustamo mantu,
sastāvošu no galantērijas precēm,
novērtētu par Ls 585.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. jūlijā.
11854 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.* g.
11. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 13, veik., pārdos
Šeines un Doosijas Haitiem
kustamo mantu, sastāvošu no
40 gab. dāmu vasaras mēteļiem,
novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 27. jūlijā.
11881 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Mālpils-Kniediņu lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bie-
drība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1922. g. 20. decembra
lēmumu, ir galīgi likvidēta, saska-
ņā ar šīs biedrības 1929. g. 11. de-
cembra biedru pilnas sapulce
lēmumu. 9771z

Rīgā, 1931. g. 13. jūlijā.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.



' ?"

'Citu iestāžu
siuāinājumt.

» " i

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 11. augustā, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Tirgoņu ielā Ne 3,
pārdos vairāksolīš. firm. „Jonks
un Polievskis" kustamo mantu,
novērtētu psr Ls 3.367,44 un sa-
stāvošu no veikala iekārtas un
grāmatām viņas dažādu un Hib-
nera 1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 11855z

Rīgā, 1931. g. 4. augustā.
Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 12. augustā, pulk 'st. 12
dienā, Rīgā, Arsenāla ielā Ne 7,
ekspr. nolikt., pārdos vairāksolī-
šanā Stepana Prancanova ieķīlāto
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 900,— un sastāvošu no
elektriskā motora, čuguna katliem
un cit. mantām viņa 1929./30. g.
nodokļa parāda segšanai. 11893

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
Piedzinējs J. Merksons.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
19. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Maskavsa ielā Ne 14, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Mozus
Aloja kustamo mantu, sastāvošu
no veikala bufetes, veikala skapja,
galda, soliem un sienas pulksteņa
un 'novērtētu par Ls 380,57. '

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas, dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
24. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kazaku ielā Ne 2, skolā,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Rīgas žīdu amatn. skolai pieder,
kustamo mantu, sastāvošu no
elektriskā motora un dzelzs vir-
pojamas mašinas, firma ,,Hein-
rich Šubert" un novērtētu par
Ls 850,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošansa dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
20. augustā, pīkst. 10rītā, Marijas
ielā Ne 68, Vispār, apdr. s-bas nel.
gad. prasības lietā pārdos vairāk-
solīšanā Izakam ŠiFfam piederošas
mantas, sastāvošas no pianīno,
dīvāna un ozola koka skapja, no-
vērtētas par Ls 727,11. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 11861z

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 12. augustā,
pīkst. 11, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā Rīgā, Vidzemes
Šosejā Ne 11, dz. 1, Kārlim Atslē-
gām piederošu dzīvokļa iekārtu,
novērtētu par Ls 210,08, vispā-
rējas apdrošināšanas sabiedrības
nelaimes gadījumos prasību ap-
mierināšanai. l!863z

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām zemāk
minētās pases un personas aplie-
cības, kas pieteiktas par zudušām.
1 ) pērs. apl. Ne 515, no Rīgas prēf.
1931. g. maijā ar Georga Kņa-
zeva v.; 2) Latv. pase ser. BA
Ns 22335, no Rīgas prēf. 1928. g.
7. maijā ar Praskovjas Martuļevs
vārdu; 3) Latv. pase Ne —, no
Skaistas pag. v. ar Veras Renģis
vārdu; 4) Latv. pase ser. ĀA
Ne 22548 no Rīgas prēf. 1927. g.
9. sept. ar Antona Broka vārdu;
5) Latv. pase ser. AK Ne 1603, no
10. iec. 1927. g. 30. sept. ar Kārļa
Buchrota v.; 6) Nanzena pase
Ns 46659, no Rīgas prēf. 1930. g.
18. augustā ar Augusta Bržo-
zovska v.; 7) Latv. pase ser. AZ
Ne 022019, no 10. iec. 1927. g.
9. decembrī ar Elfrīdes Kaugurs
vārdu; 8) Latv. pase ser. BA
Ns 9385, no Rīgas prēf. 1928. g.
24. aprīlī ar Pētera Auziņa v.;
9) Latv. pase ser. AZ Ne 8587, no
5. iec. 1927. g. 6. decembrī ar
Romualda Ļapera v.; 10) Latv.
pase ser. AV Ne 15922, no 8. iec.
1928. g. 14. martā ar Indriķa
Butuļa v.; 11) Latv. pase ser. AP
Ne 012863, no Rīgas Jūrmalas
1928. g. 31. janvārī ar Jēkaba
Belte v.; 12; Latv. pase ser. AN
Ns 10228, no 11. iec. 1927. g.
14. nov. ar Vladimira Naumova
vārdu; 13) Latv. pase ser. AT

Ns 9203, no. Rīgas prēf. 1928. g.
25. janvārī ar Paulīnes Šugalis v.;
14) ' Latv. pase ser. MJ Ne 8302,
no Rīgas prēf. 1930. g. 24. febr.
ar Aleksandra Tīde v.; 15) Latv.
pase ser. BK Ne 2384, no Rīgas
prēf. 1928. g. 16. jūnijā ar Volde-
māra Ozola v.; 16) Latv. pase
ser. AZ Ns 16481, no Rīgas prēf.
1927. g. 7. decembrī ar Judītes

Munins v.; 17) Latv. pase ser.
BJ Ns 18747, no Rīgas prēf.
1928. g. 6. jūnija ar Kristīnes
viiv 10Ldivijaac aci

.cn;> v., / . .

KT Ns 020487, no Kacēnu pag.
v. 1928. g. 15. maijā ar Marijas
Lapinš v.; 19) Latv. pase ser.
BJ Ns 021610, no 11. iec. 1928. g.
13. jūnijā ar Pētera Vintera v.;
20) Latv. pase ser. KL Ne 018701,
no Bebrenes pag. valdes 1928. g.
19. janvārī ar Boleslava Valaina
vārdu; 21) Latv. pase ser. AN
Ns 021943, no 5. iec. 1927. g.
30. novembrī ar Emīlijas Eglen-
tāls v.; 22) Latv. pase ser. Mj,
Ns 15959, no Rīgas prēf. 1930. g.
22. sept. ar Porfirija Kapkova v.;
23) Latv. pase ser. BK Ns 12962,
no 3. iec. 1928. g. 8. oktobrī ar
Sergeja Korti v.; 24) Latv. pase
ser. MJ Ns 484, no Rīgas prēf.
1929. g. 15. augustā ar' Smuļa
Haita v.; 25) Latv. pase ser. AV
Ns 3586, no 2. iec. 1928. g.
21. februārī ar Vilmas Šeiders v.;
26) Latv. pase ser. AT Ne 16341,
no 2. iec. 1928. g. 3. februārī ar
Jadvigas Akmanis v.; 27) Latv.
pase ser. AN Ns 1559, no 4. iec.
1927. g. 10. novembrī ar Jūlija
Rublis v.; 28) Latv. pase ser.
KL Ne 018362, no Laucesas pag.
valdes 1928. g. 9. martā ar Jūlijas
Mjalans v.; 29) Latv. pase ser.
AN Ne 1052, no 4. iec. 1927. g.
7. novembrī ar Helēries Hoiers v.;
30) Latv. pase ser. MJ Ne 12521,
no Rīgas prēf. 1930. g. 19. jūnijā
ar Marijas Ozoliņš v.; 31) Latv.
pase ser. AT Ne*2190, no Rīgas
prēf. 1928. g. 17. janvārī ar Nota
Kenigsfesta v.; 32) Latv. pase
ser.ALNs!1463, no 7. iec. 1927. g.
24. sept. ar Jāna Goliāta vārdu;
33) Latv. pase ser. BJ Ne 14816,
no 4. iec. 1928. g. 4. jūnijā ar
Paula Richtera v.; 34) Latv. pase
ser. AJ Ns 024373, no 11. iec.
1927. g. ar Katrīnes Zams v.;
35) Latv. pase ser. MJ Ns8339, no
Rīgas prēf. 1930. g. 25. februārī ar
Broņislavas Miglans v.; 36) Latv.
pase ser. BK Ne 24624, no Rīgas
prēf. 1929. g. 19. jūlijā ar Annas
Melkus v.; 37) Latv. pase ser.
BJ Ne 19401, no 11. iec. 1928. g.
8. jūnijā ar Ernesta Pavasara v.;
38) Latv.. pase ser. AP Ne 8667,
no Rīgas prēf. 1927. g. 23. dec.
ar Klimentajefimova v.; 39)Latv.
pase ser. BJ Ne 14379 ,no 9. iec.
1928. g. 15. jūnijā ar Jāņa Rozen-
flauma v.; 40i Latv. pase ser.
AP Ne 15690, no 6. iec. 1928. g.
10. janvārī ar Elzas Asmuss v.;
41) Latv. pase ser. KL Ns011715,
no Bebrenes pag. v. 1927. g.
15. decembrī ar Rozālijas Umbris
vārdu; 42) Latv. pase ser. BJ
Ns 21459, no Rīgas prēf. 1928. g.
11. jūnijā ar Hajas Heimansons
vārdu; 43) Latv. pase ser. MJ
Ne 16719, no Rīgas prēf. 1930. g.
14. oktobrī ar Zelmas Orlovs v.;
44) Latv. pase ser. AK Ne 16724,
no 8. iec. 1927. g. 10. oktobri
ar Miķeļa Bolšenkova v.; 45)Latv.
pase ser. AZ Ns 10711, no Rīgas
prēf.arjāna Zommerav.; 46)Latv.
pase ser. CZ Ns 3098, no Vents-
pils pol. ar Dorotejas Damfelds v.;
47) Latv. pase ser. MJ Ne 13817,
no Rīgas pref. 1930. g. 24. jūlijā
ar Alfonsa Graudiņa v., 48)Latv.
pase ser. JK Ne 3548, no Ozolu
pag. valdes 1927. g. 23. sept. ar
Kārļa Šica v.; 49) Latv. pase ser.
LT Ne 020483, no Rucavas pag.
valdes ar Miķeļa Kusis v.;

Kalncempju pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Vilis Mača kumeļa reģistrācijas
zīmi, izd. 1928. g. 3. jūlijā ar
Ns 106/1541, no Litenes pag.
valdes ar Jānis Vilis Kaukis
vārdu. 9264x '

Mārkalnes pagasta valde,Valkas
apriņķī, atsauc savu 1931. gada
,,Valdības Vēstnesī" Ne 73, ie-
spiesto sludinājumu attiecībā uz
nozaudētās Jēkaba Sīmaņa d.
Gradauska iekšzemes pases iz-
sludināšanu par nederigu, jo
minētā pase atrasta un uzska-
tāma par derīgu. 9442z

Skaistkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 155,
izd. no Skaistkalnes pag. valdes
1929. g. 13. aprīlī ar Jāņa Stūre
vārdu. 9527x

?
--?

!Dažādi
sludinājumi.

? Augļu tirdzniecības
akciju sabiedr. „Frutti"
valde uzaicina akcionārus uz

pilnu ārKārf. akc.sapulci,
kas notiks 1931. g. 27. augustā,
pīkst. 15, Rīgā, Mārstaļu ielā 16.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Akciju sabiedrības likvidācija.
3) Likvidācijas kommisijas vēlē-

šanas.
4) Dažādi jautājumi.

11853z Valde.

Paziņojums.
Ilzenes Piens. Sab. likvidācijas

valde paziņo, ka 1930. g. 30. jūlijā
biedru sapulce nolēma sabiedrību
likvidēt, nododot aktīvu un pasīvu
līdz ar visām saistībām Zeltiņu
piensaimnieku sabiedrībai.

Zeltiņu piens, sabiedr. valde
paziņo,ka uz 1930.g. 14.septembri,
biedru sapulces lēmuma pamata
sabiedrība pārņem visu Ilzenes
piens. sab. aktīvu un pasīvu līdz
ar visām saistībām, kamdēļ arī
visiem Ilzenes piens. sab. kre-
ditoriem ar savām prasībām ir
jāgriežas pie Zeltiņu piensaimn.
sabiedrības, kuras valdes sēdeklis
atrodas Zeltiņu pagasta ,,Strau-
mēs" un pasta adrese ir caur
Zeltiņu. 390

Ilzenes Piens. Sab. likvidācijas
valde.

Zeltiņu Piens. Sab. valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 20. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kui
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,80
ar piesūtīšanu „ 0,85

Saturs:
143) Likums par konvenciju par

apiešanos ar kara gūstek-
ņiem.

Tirdzniecības un velosipēdu rūpn.
akc. sab.„G.Ērenpreis un biedr."
paziņo, ka 1931. g. 30. augustā,
pīkst. 10 dienā, tiek sasaukta
Rīgā, Brīvības ielā Ne 129/133

kārtēja ģenerālsapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) Ziņojumi par 1930. darbības
gadu.

3) Revīzijas kommisijas ziņo-
jumi, bilances apstiprināšana
un peļņas sadalīšana.

4) Darbības plāns un budžets
1932. gadam.

5) Varbūtējie akcionāru priekš-
likumi.
Pēc sabiedrības statūtu 52. §

akciju īpašniekiem jāiesniedz sa-
vas akcijas vai kredītiestāžu ap-
liecības (kvītes) par tādu pieņem-
šanu glabāšanā vai ieķīlāšanu,
valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces.

11879z Valde.

Akc. sabiedr. Rīgas gumijas
manufaktūra „Kontinents"

paziņo, ka saskaņā ar statūtu
§ 47, 1931. g. 26. augustā, pīkst.
7 vakarā, Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 15, tiek sasaukta

ārkārtēja pilna sapulce
ar dienas kārtību: Firmas nosau-
kuma papildinājums.'

Uz šo sapulci tiek uzaicināti
akcionāru kungi ierasties perso-
nīgi vai caur pilnvarnieku. Gadī-
jumā, ja šī sapulce nebūtu piln-
tiesīga, tad uz statūtu § 61 pa-
mata tiks noturēta otra sapulce
1931. g. 16. septembrī, tai pašā
vietā un laikā, kas būs pilntiesīga
pie katra ieradušos akcionāru
skaita. 11875z Valde.

i 50) Latv. pase ser. MK Ne 019235,
no Silajāņu pag. v. 1929. g.

. 3. decembri ar Marijas Šenne v.;
| 51) Latv. pase ser. MP Ne 015250,
no Pildas pag. 1928. g. 7. martā
ar Eleonoras Mudiniks vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. pase ser. AK Ne 001999,
no Rīgas prēf. 1927. g. 5. okt. ar
Ernesta Kukīša v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." Ne 94 no š. g. 29. aprīļa;
2) Nanz. pērs. apl. Ne 44048, no
Rīgas prēf. 1930. g. 18. dec. ar
Georga Kņazeva v.,ieviet. ,,Vald .
Vēstn." Ne*,no š.g. 22. maija;
3) Latv. pase ser. MJ Ne 18711, no
Rīgas prēf. 1930. g. 10. maija ar
Jāņa Zviedra v , ieviet. ,,Vald.
Vēstn." Ne 112 no š. g. 22. maija
4) Latv. pase ser. AN Ne 18579,
no Rīgas prēf. 1927. g. 22. nov. ar
Rachīles Rozenfelds v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." Ne 127 no š. g.
11. jūnija; 5) Latv. pase ser. MJ

Ne 23175, no Rīgas prēf. 1931. g.
13. aprīlī ar Pētera Baltais v.,
ieviet. „Vald. Vēstn." Ne 127 no
š. g. 11. jūnija; 6) Latv. pase ser.
AA Ne 016132, no 8. iec. 1927. g.
6. septembra ar Konstantīna
Boļšakova v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." Ne 138, no 1931. g.
27. jūnija; 7) Latv. pase ser. AV
Ne 19892, no Rīgas prēf. 1.928. g.
16. martā ar Eduarda Raudzena
vārdu, ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ne 138, noš.g. 27. jūnija; 8) Latv.
pase ser. AK Ne008987, no 11. iec.
1927. g. 4. oktobrī ar Pētera
Dr one v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Nel38, no š.g. 27. jūnija; 9) Latv.
pase ser. JV Ne 024492, no Ungur-
muižas p. g. 1931. g. 24. aprīlī ar
Katrīnes Romanovs v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." Ne 143, no š. g.
3. jūlija.

Pamats: Rīgas prefektūras
š. g. ]., 2., 3., 4., 6., 7., 8. un 10.
jūlija raksts Ne 4775/1. d. 9956z

Dzelzceļu 10.ceļu iecirkņa
Kantori, Ventspili,

š. g. 18. augustā, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē
lokomotīvju griezuļa fer-
mas izmainīšanas darbus

Ventspils stacijā.
Drošības nauda Ls 115,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantori,

darba laikā. ' ' L 2232 11890

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Jānis Rennerts, dzīv. Rīgā, Dār-
tas ielā Ne 21, pieteicis par no-
zaudētu savu Šmeisera sistēmas
revolveri Ne 85385. ierocis atra-
šanas gadījumā nododams pre-
fektūras 30. istabā. I1865z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla mēģinājuma Ne 0—89,
izdotu 1931. g. Hermanim Prū-
sim.. 11866z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas atļauju
Ne 1153, izdotu no Rīgas prefek-
tūras 1931. g. 27. martā Albertam
Frankenšteinam. 11867z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikleta numuru Ne308, izdo-
tu no Rīgas prefektūras š. g.
22. aprīlī ar Alfrēda Gustava v.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Jāņa Liepiņa, dzim. 1907. g
23.maijā,nozaudēto karaklausības
apliec. Ne 1306, izdotu 1929. g.
5. jūnijā no bruņoto vilcienu
pulka k-ra. 11862z

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto no viņa izdotu
ieroču atļauju Ne 181, izd" . 1930. g.
17. maijā ar Alfrēda Čekanovska
vārdu; 2) atsauc savu sludinā-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
Ne 27, š. g. Lības Šabels pases
lietā, jo pase atrasta. 11687z

Jēkabpils apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 148/ 16790,
izd. 1930. g. 12. septembri
no Jēkabpils apr. pr-ka Jānim-
Albertam Aizporietim. 11759z

Tukuma-Talsu apriņķa policijas
3. iecirkņa priekšnieks atsauc
savu sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
š. ģ. 115. numurā — par Vilhelma
Heine Latv. iekšz. pases ser. LK
Ne 000322 nozaudēšanu. 11203z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi NB Ne 013868, izd. no Dau-
gavpils prēf. 1928. g. 19. maijā
ar Jankeļa Harada vārdu. 9516x

Ilūkstes apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem nozaudētus šādus doku-
mentus: medības apliecību Ne 115,
izdotu no Ilūkstes apr. polic.
2. iec. pr-ka 1931. g. 17. februārī
ar Ādama Pavulana vārdu un
ieroču atļauju Ne 120, izdotu no
Ilūkstes apriņķa priekšnieka 1926.
gada 7. augustā, ar derīgumu līdz
1931. g. 7. augustam ar Ādama
Pavulana vārdu. 11690z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
autobusa atļ. grāmatiņu Ne 2235,
izdotu no Rīgas prefektūras š. g.
11. maijā ar R. Liepkalna vārdu.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības aplie-
cību Ne 23126, izdotu 1924. g.
26. jūnijā no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka ar Magnusa Heide-
mana, dzim. 1898. g. 26. dec,
vārdu. 11858z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Izvaltas pagasta valde,
Daugavpils apriņķī, izdos mazāk-
prasītājiem 1931°. g. 13. augustā,
pīkst. 12 dienā, Izvaltas pagasta
namā, Izvaltas pagasta nama jum-
ta atjaunošanas darbus.

Ar maksas aprēķinu, noteiku-
miem un darbiem var iepazīties
uz vietas katru darbdienu pa-
rastā darba laikā.

Drošības nauda Ls 300,—.
11850z Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 003243 E, izdotu
Latvijas ģenerālkonsulātā Lon-
donā, 1931. g. 24. martā arTaubes
Etkina vārdu. 11872z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 21, izdotu Latvijas
konsulātā Amsterdamā, 1929.g.
24. oktobrī ar Aleksandra Talerta
vārdu. H873z

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 11898 ar Austras Sīpols
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tiek izsludināta par nede-
rīgu

^
11857z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
autobusa braukšanas numuru212,
izdotu no Rīgas prefektūras š. g.
30. janvārī Jānim Volratam.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina 1931. g. 12. augustā, pīkst. 11 rakstveida sacensību uz

80 gab. rakstāmmašīnu lentēm „Pelikan"
2000 loksnēm ogļu papīra „PeIikan" vai „Geha"

125 gab. ^altona' skaitāmo mašīnu lentēm.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne3. 1* L 2208

K. N.Budžetuun Kredītu poruoltfe
(Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

iegādās jauktā izsolē
1931. g. 14. augustā, pulksten 11,

lupatas, mašīnu tīrāmās, 5000 klgr.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-

māra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. I-a, izsoļu telpās,
augšā norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi Ls 35,— apmērā par katru
piedāvāto tonnu lupatu.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L 2218 11885

Kurzemes divīzijas intendantam
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī Ne 8, dz. 2)

1931. g. 11. augustā, pulksten 11,

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē
darbu uzņēmējiem labības iekraušanas darbus
vagonos lin izkraušanas darbus no vagoniem.

Izsoles nodrošinājums — 5% apmērā no piedāvātās darbu
atlīdzības summas.

Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas vietā
katru darbdienu parastā darba laikā. l!891z L 2224

Juhu sii€i apriņlza valde
š. g. 13. augustā, pulksten 10, izdos savā kancelejā, Tukumā, Baznīcas
ielā Ne 5,

otrreizējā jauktā izsolē

dili izbūves darbus Irlavas slimnīcā
par summu Ls 10321,82.

Pie izsoles jāiemaksā drošības nauda Ls 1000,—, vai ari jāie-
sniedz attiecīga līdzvērtīga garantija.

Ar izsoles un techniskiem noteikumiem, kā arī ar pārbūves
darbu plānu un maksas aprēķinu un aprakstu var iepazīties apriņķa
valdes kancelejā ikdienas no' pīkst. 9 līdz 15.

11847z Apriņķa valde.

5. rajona inženieris, Daugavpili,
savā kancelejā, Šoseju ielā Ne 68, š. g. 14. augustā, pulksten 10,

izdtos jautztā lassofē
12 gab. dzelzs-betona caurteku izbūvi,
uz Jasmuižas-Vigantu stac. Il-bšķ. ceļa. Nodrošinājums Ls 175,—.
Pie līguma slēgšanas nodrošinājums dubultojams. Tuvākas
ziņas rajona kancelejā — darba laikā. L 2225 11887

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
1931. g. 12. augustā, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā 70,

izdos jauktā izsolē šādus darbus:
1) 26 gab. dažāda caurmēra dzelzsbetona caurteku būves uz

Solomenkas-Balboržu valsts ceļa no Q,000—13,690 km, no Solo-
menkas, Rēzeknes apr., Maltas pag. un Silajāņu pagastos.

Nodrošinājums Ls 80,—.
2) 24 gab. dažāda caurmēra dzelzsbetona caurteku būves uz

Ribiņu-Bukmuižas valsts ceļa, no 0,000—8,739 km, no Ribiņiem,
Rēzeknes apriņķī, Silajāņu pagastā.

Nodrošinājums Ls 80,—.
Pie līguma slēgšanas nodrošinājums divkāršs. L 2229
Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. 11888z

vil rajona inženieris, Smiltenē,
izdos š. g. 18. augustā, pīkst. 11, savā kancelejā, Dārzu ielā Ne 7/9,

jaufrtā izsotē
1) 3 gab. T I, 1 gab. T-IV koka tiltiņu un 9 gab. dzelzsbetona

caurteku būvi uz Smiltenes-Valkas valsts fonda rēķina labojamā
I šķ. ceļa, km 15,585—33,065; drošība Ls 494,—.

2) 2 gab. koka tiltiņu T-I un 9 gab. dzelzsbetona caurteku būvi
uz valsts fonda rēķina labojamā Smiltenes - Strenču ceļa,
km 1,740—8,587; drošība Ls 250,"—.

3) 9 gab. dzelzsbetona caurteku būvi uz valsts fonda rēķina
labojamā Smiltenes-Strenču I šk. ceļa, km 22,290—26,290; drošība
Ls 160,—.

4) Zaicevas-Dubochnovas jaunbūvējamā ceļa pacelšanu par
0,20 mtr. no km 2,505—2,725 un km 2,766—2,955; drošība Ls 72,—.

Tuvākas ziņas 7. rajona inženiera kancelejā no pulksten
9 līdz 15. 11886z L 2221

Valsts Oktes zirgaudzētavas ferma,
Talsu apriņķī, Vandzenes pag. dz. stac. Pļava, tālrunis Okte 10.

tfārdoa vairāftsofīšanā š. g- 13. augustā

L2227 3 izbrāķētas govis. im2
Ifrfruill**' ?' ,4 ' au Sustā > pulksten 3 dienā pārdos
HlCIipC Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ne 16, dz. 5, attiecīgas
personas uzdevumā un rēķinā atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju Ls 10.000— nom.
ingrosēta uz nekustamo īpašumu, Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 129,
III hipot. iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 2064, gr. 44, Ne 127.

Tuvāki pie zvēr. Rīgas biržas māklera.
"871 Zvēr. Rīgas biržas māklers T.Šummers.

šoseju un zemesceļu dep-ta 1. rajona inženieris
š.g. 17. augustā, pulkst. 10, sava kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā 1, dz. 3,

izdos ļuukiū izsolē
Rīgas-Jelgavas šosejasmalu grāvju padziļināšanas darbus no
km 21,470— km 22,900; 10 nobraucamo caurteku pār-
likšanu, vienas nobraucamās caurtekas 0 45 cm jaunbūvi
22,880 km un drenāžas ievietošanas darbus šosejas no-

malēs no km 21,870—22.366.
Drošības nauda izsolei Ls 318,—.
Tuvākas ziņas kancelejā, parastā darbalaikā. L2241 11889


	Valdības Vēstnesis no. 171 05.08.1931��$桭瑸쎘㥏��〠
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193⁺Ḝ桺Ḝ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����ㄲ㔀��Ѐጀ㴁ഇ健阀Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�츀ࠆऀᰀ켁ࠆ쀼ᜁ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


